曲江区食品药品监督管理局
关于不合格食品核查处置情况的通告
    韶关市曲江区食品药品监督管理局2018年食品监督抽检信息（2018年第七期 总第二十四期），涉及我区经营企业。现将不合格食品风险控制情况通告如下：

一、曲江区汇隆超市经营的蛋黄派（注心蛋类芯饼冷加工）。〔商标：惠优；样品规格：308克/袋；生产日期：2018年7月15日〕
    （一）抽检基本情况。该店经营的蛋黄派（注心蛋类芯饼冷加工）〔商标：惠优；样品规格：308克/袋；生产日期：2018年7月15日〕经深圳中检联检测有限公司检验，过氧化值项目不符合《食品安全国家标准 糕点、面包》GB7099-2015标准要求。

（二）食品药品监管部门对该超市经营场所实施现场检查情况：现场查明该超市共购进同批次不合格的蛋黄派20袋，除8袋抽样外，其余12袋已全部销售完毕，现无库存。

（三）食品药品监管部门依法监督该超市暂停销售不合格产品。该超市收到报告书及责令改正通知书后，依法主动停止销售不合格食品。

二、广大消费者如发现食品安全违法行为，可拨打食品药品监管部门12331热线电话投诉举报。
PAGE
2